
※この文書は、配布の都合上、全ての生徒に配布しています。 
 

令和５年７月２０日  

ＰＴＡ会員の皆様へ 

                           佐屋中学校ＰＴＡ 

会  長   榊原 康洋 

活動推進部  佐藤のぞみ 
 

津島東高等学校への「ＰＴＡ視察」について（ご案内） 
 

 盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、 

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見だしのことについて、下記のように実施いたしますので、ご案内申し上げます。 
 

記 

 

１ 日 時        令和５年９月２２日（金） １０時３０分～１２時１５分 
 

２ 集合場所と集合時刻  １０時２５分に津島東高校の「玄関」前に各自で集合 

（裏面の地図参照） 
 

３ 内 容 

・校長あいさつ、概要説明    ・授業参観、校内視察 

・質疑応答           ・その他 
 

４ 参加者および募集対象者 

・ＰＴＡ会員の１～３年生の保護者 

 ※ 今回の視察は、ＰＴＡ会員様を対象とさせていただきます。 

 

５ 定 員 

・２０～３０人  ※ 申込み多数の場合は、誠に勝手ながら抽選とさせていただきます。 

             ※ 抽選となった場合の結果は、個別にお知らせいたします。 
 

６ 申し込みについて 

・ 参加を希望される方は、切り取り線以下の「参加申込書」に必要事項をご記入の上、 

８月１８日（金）の全校出校日までにお子様を通じて学級担任へご提出ください。 

 
【問い合わせ】 佐屋中学校（ＰＴＡ事務局） 教頭 鈴木準一郎 電話 ２８－３３８８ 

 

 

津島東高等学校へのＰＴＡ研修視察「参加申込書」 
 

申し込み締め切り：８月１８日（金） ※ 申込み多数の場合は、誠に勝手ながら抽選とさせていただきます。  

 
◆ 参加する保護者の氏名                 
 

◆ お子様(生徒)の氏名 （  ）年（  ）組 
 

                               

◆ 当日の来校方法 ※下のいずれかを○で囲んでください。 

公共交通機関〔電車・バス〕  お車  その他（        ） 

切 り 取 り 線 



津島東高等学校 

津島市蛭間町字弁日１   ℡ ０５６７－２４－６００１ 

名鉄 津島線「青塚」駅下車 南へ 1,700ｍ 

名鉄バス 津島線「神守ノリタケ前」下車 北へ 700ｍ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

校地東側の正門から入って右側の駐車場を利用し、「正面玄関」前へお集まりください。 

通用門 

興学館 外トイレ横 

の駐車場 

駐車場 

集合場所 

校
門
 


